
クリップナットM8(4mm)をウィンチベースに取り付ける準備をします

クリップナット (4mm.) M8x1.25 5
(ウィンチベースに取り付ける)

コンポーネント名 ウインチベース

ウインチベース
ブラケット

金具

STEP 01

元のバンパーを外し、ボルトM10を締めて「ウインチベースブラケット」をシャーシに取り付ける。左右とも行います。STEP 02

ボルト
スプリングワッシャー
平ワッシャー
ナット

M10x30X1.25
M10
M10
M10x1.25

1
1
2
1

1
1
2
1

コンポーネント名 左 右金具

ボルト
スプリングワッシャー
平ワッシャー
ナット

M10x30X1.25
M10
M10
M10x1.25

コンポーネント名金具

ボルト
スプリングワッシャー
平ワッシャー
ナットプレート

M10x30X1.25
M10
M10
M10x1.25

2
2
2
1

2
2
2
1

3
3
6
3

コンポーネント名 左 右金具

ジムニーシェラノマド　フロントバンパー [ BP004 ]
front bumper



ボルト
スプリングワッシャー
平ワッシャー

M10x30X1.25
M10
M10

4
4
4

4
4
4

コンポーネント名 左 右金具

ボルト
スプリングワッシャー
平ワッシャー
ナット

M12x30X1.25
M12
M12
M12x1.25

3
3
6
3

3
3
6
3

コンポーネント名 左

5

左

5

右

3

中

左 右中

右金具

トラスヘッドネジ
平ワッシャー
クリップナット

M6x15x1.0
M6
M6x1.0

5
5
5

5
5
5

コンポーネント名 左 右金具

ボルトM10を締めてウインチベースをブラケットに取り付けます。
両側とも行ってください。

STEP 03

M12ボルトを締め付けて、ブルバーを
車体に取り付けます。両側とも同じように行ってください。
STEP 04

ソケット ヘッド キャップ ボルトを締めてスキッド プレートを
ブルバーに固定し、スキッド プレートの左側、右側、中央のピースをそれぞれ
取り付けます。

STEP 06

トラスヘッドネジを締めてマッドガードをブルバーに取り付けます。STEP 07

スキッドプレートの左・中央・右にクリップナットM8を取り付ける準備をします。STEP 05

クリップナット（3mm）  M8x1.25
(ブルバーに取り付けます)

コンポーネント名金具

平ワッシャー
ソケットヘッドキャップボルト M8x1.25x20

M8
4
4

4
4

10
10

コンポーネント名金具

2 3 1


